
ARMA
GARIBALDl
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILlEVO
NAZIONALEEDIALTASPECIALIZZAZIONE

REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania

del
1 4 NOV. 2024

Presa d'atto della fusione per incorporazione della società DIMAR SPA nella società HMC PREMEDICAL

DELIBERAZIONE N. _9 '1 14

Oggetto:
SPA

Proposta N. Ag @ del
1 3 "fi" 262€

I

STRUTTURA PROPONENTE

U.O.C. Provveditorato ed Economato

Piano degli investimenti Anno nr

Piano biennale degli acquisti e servizi Biennio /

||
Collaboratgfle

Am/)Di{ìgìisrgr{ativo Il Dirigente Amministrativo Il Dirett r;%Qal°id a ' n a Russo)W“! ’S |a) (Dott.ssa Olga Marietta-Fw (Dott. |

——
" ‘ ') …
Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut. sub

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile

Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S, Maria di Gesù n.5, Catania,

Il Direttore Generale, dott. Giuseppe Giammanco,

nominato con Decreto Presidenziale n.321/Serv 1°/S.G./2024,

con l'assistenza del Segretario, dott.
Dott.ssa Antonella Cinardo ha adottato la seguente deliberazione



Il Dirigente Responsabile della U.O.C. Provveditorato ed Economato

Premesso che con deliberazione n. 390 del 30.04.2020 l’ARNAS Garibaldi ha recepito gli esiti della gara con procedura
aperta per la fornitura triennale in somministrazione, suddivisa in 438 lotti, di dispositivi per Anestesia e Rianimazione per
le Aziende sanitarie ed ospedaliere del Bacino della Sicilia orientale, espletata dall'ASP di Siracusa, in qualità di Capofila, ed
aggiudicata giusta deliberazioni n. 734 del 31.10.2019, n. 911 del 16.12.2019, n. 117 del 06.02.2020 e n. 355 del 26.03.2020;

Che, in particolare, nella predetta gara di bacino orientale sono stati aggiudicati, fra gli altri, i lotti 19, 97, 102, 103 e 104 alla

ditta DIMAR SPA;

Che con nota a mezzo pec del 01.10.2024 (all. 1), assunta al protocollo del Settore Proweditorato in data 0410.2024 al n.

8363, la HMC PREMEDICAL SPA ha comunicato la avvenuta la fusione per incorporazione della società DIMAR SPA nella
medesima HMC PREMEDICAL SPA, avente effetto giuridico dal 01.10.2024;

Che nella sopra menzionata nota del 01.10.2024 è stato precisato che la società incorporante subentra in tutti i rapporti,
attivi e passivi, facenti capo alla società incorporata e che pertanto, alla HMC PREMEDICAL SPA bisognerà fare riferimento
per qualsiasi rapporto commerciale, anche se sorto precedentemente alla data del 01.10.2024;

Acquisito l'atto notarile relativo alla fusione per incorporazione richiesto dal settore Proweditorato con nota prot. n.
16684 del 19.09.2024;

Verificato che la società HMC PREMEDICAL SPA è in possesso dei requisiti di ordine generale e speciale di cui agli artt. 94,
95, 98 e 100 di cui al D.lgs 50/16, tramite la PAD certificata in dotazione a questa Azienda;

Ritenuto necessario prendere atto della fusione per incorporazione della società DIMAR SPA nella società HMC

PREMEDICAL SPA e per l’effetto disporre la modifica soggettiva in favore della società HMC PREMEDICAL SPA del contratto
d’appalto per la fornitura di dispositivi per Anestesia e Rianimazione aggiudicati alla società DIMAR SPA nella gara di bacino
orientale della Regione Sicilia, giusta deliberazioni n. 734 del 31.10.2019, n.911 del 16.12.2019, n. 117 del 06.02.2020 e n.
355 del 26.03.2020;

Dato atto che detta operazione di fusione per incorporazione non comporta alcun onere di spesa a carico del bilancio
dell'ARNAS;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa disciplinante la

materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012,

Propone

perle motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

di prendere atto della operazione di fusione per incorporazione della società DIMAR SPA nella società HMC PREMEDICAL

SPA;

di disporre la modifica soggettiva in favore della società HMC PREMEDICAL SPA del contratto d’appalto per la fornitura di

dispositivi per Anestesia e Rianimazione aggiudicati alla società DIMAR SPA nella gara di bacino orientale della Regione
Sicilia, giusta deliberazioni n. 734 del 31.10.2019, n.911 del 16.12.2019, n.117 del 06.02.2020 e n.355 del 26.03.2020;

di dare atto che detta fusione per incorporazione non comporta alcun onere di spesa a carico del bilancio dell’ARNAS.

***lk’l:

Allegati:
1) nota del 01.10.2024 della ditta HMC PREMEDICAL SPA —- parte integrante



IL DIRE'ITORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte integrante e sostanziale del

presente prowedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa dal Dirigente
che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale,

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente e, pertanto,
di:

Prendere atto della intervenuta fusione per incorporazione della società DIMAR SPA nella società HMC PREMEDICAL SPA.

Disporre la modifica soggettiva in favore della società HMC PREMEDICAL SPA del contratto d'appalto per la fornitura di

dispositivi per Anestesia e Rianimazione aggiudicati alla società DIMAR SPA nella gara di bacino orientale della Regione
Sicilia, giusta deliberazioni n. 734 del 31.10.2019, n. 911 del 16.12.2019, n. 117 del 06.02.2020 e n. 355 del 26.03.2020.

Dare atto che detta fusione per incorporazione non comporta alcun onere di spesa a carico del bilancio dell’ARNAS.

Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione, stante la necessità di assicurare le forniture senza
soluzione di continuità e di garantire la continuità e la regolarità delle prestazioni assistenziali.

Il Direttore Amministrativo Il Direttore anitario
(dott. Giovanni Annino

II
bireìtore Generale

(dott.‘%Giu£eppe Giammanco)

Il Segretario

D@WlflìèaW



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell'Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, cosi come sostituito dall'art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

$immediatamente

perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale perla Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



IJMn'==.V We Help Health

.. |V GROUP www.hmcgroup.it

Spett.li Clienti

Loro sedi

Oggetto: Comunicazione di awenuta esecuzione operazione di fusione per
incorporazione della società “Bimar S.p.A." nella società HMC Premedical S.p.A.

Vogliate prendere nota che con atto del Notaio Angela Scudiero del 26.09.2024 di Mirandola,

Repertorio n. 20.813 e Raccolta n. 11.488, avente effetto giuridico dal 01.10.2024, è awenuta
la fusione per incorporazione della società “Bimar S.p.A." (con sede legale in Medolla,

provincia di Modena, Via G. Galilei n. 6, partita iva e codice fiscale 02779340369) nell’azienda

"HMC Premedical S.p.A.”.

[ dati relativi all'azienda incorporante derivanti dalle operazioni di cui sopra sono i seguenti:

- Denominazione: HMC Premedical S.p.A.

. Sede Legale e amminisùrativauVlABoeeofi/S, 41037 Mirandola (MO)

0 Codice fiscale, P. lVA: 02504130366

. Rea: MO — 307600

La società incorporante subentra in tutti i rapporti, attivi e passivi, facenti capo alla società

incorporata.

In conseguenza di tale incorporazione ed ai sensi del vigente codice della Privacy (Decreto

Legislativo n. 196/2003), la società HMC Premedical S.p.A. subentra, inoltre, nella titolarità dei

dati personali già oggetto di trattamento da parte della società incorporata, restando

comunque invariate finalità e modalità del trattamento ai sensi della informativa già

comunicata.

A seguito della suindicata operazione di fusione per incorporazione, dalla data del 01.10.2024

risulta operativa la sola "HMC Premedical S.p.A.” alla quale occorrerà fare riferimento per

qualsiasi rapporto commerciale, anche se sorto precedentemente a tale data.

HMC Premedical S.p.A.
CF e P.IVA 02504130366

Sede Legale e Produttiva
Cap. Soc. 689.750,00 Euro i.v.

Via Bosco n. 1/3 - A1037 Mirandola (MO) Italy
Cod. Meccanograhco: M0035921

Tel. *39 0535 22704 — Fax +39 0535 609546
R.E.A. Modena n. 307600

lnfo@hmcgroup.it - info@pec.hmcpremedicalspa.com
Registro imprese di Modena n. 02504130366



___-|…!“ V We Help Health

l =.. .U GROUP www.hmcgroup.it

In particolare, le fatture ed ogni altro documento fiscale a far data dal 01.10.2024 dovranno

essere intestati ad HMC Premedical S.p.A..

Di seguito indichiamo i ns. riferimenti:

SDI: RWBS4P8

SDI Coop: NSOO:Y6EM4H47

ID PEPPOL: 0210:02504130366

gare@hmcgroup.it indirizzo di posta ordinaria Ufficio Gare

sales@pec.hmcpremedicalspa.corn indirizzo di posta PEC Ufficio Gare

info@hmcgroupit indirizzo di posta ordinaria HMC Premedical S.p.A.

info@pec.hmcpremedicalspa.com indirizzo di posta PEC di HMC Premedical S.p.A.

Restano invariati tutti i dati bancari.

Certi della Vs. cortese collaborazione, porgiamo cordiali saluti.

Mirandola, 01.10.2024

HMC PREMEDICAL S.p.A.

/

La presente comunicazione ela completa informativa Privacy alla clientela sono pubblicate sul

sito internet www.hmcgroupit.

HMC Premedìcal S.p.A.
CF e P.IVA 0250h130366

Sede Legale e Produttiva
Cap. Soc. 689.750,00 Euro i.v.

Via Bosco n. 1/3 - 41037 Mirandola (MOI Italy
Cod. Meccanografico: M0035921

Tel. +39 0535 22704 - Fax +39 0535 609546
R.E.A. Modena n. 307600

info@hmcgroupit - ìnfo@pec.hmcpremedìcalspa.com
Registro imprese di Modena n. 02504130366


